

DetailConsult Tyskland ApS

CVR-nr. 35245049

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2015

Dirigent

Navn: Morten Højer Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DetailConsult Tyskland ApS

Grenåvej 739

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35245049

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Morten Højer Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at opføre detailhandelsbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et overskud på 1.763 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 2.160 t.kr.

Selskabet har på balancedagen ingen planlagte projekter for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.271.682	428.244
Andre finansielle indtægter		73.450	1.814
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(10.306)</u>	<u>(10.144)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.334.826	419.914
Skat af ordinært resultat	2	<u>(572.033)</u>	<u>(102.879)</u>
Årets resultat		<u>1.762.793</u>	<u>317.035</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.079.828	0
Overført resultat		<u>(317.035)</u>	<u>317.035</u>
		<u>1.762.793</u>	<u>317.035</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.400	667.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.400	0
Andre tilgodehavender		0	29.904
Tilgodehavender		<u>37.800</u>	<u>697.730</u>
Likvide beholdninger		<u>2.374.684</u>	<u>207.960</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.412.484</u>	<u>905.690</u>
Aktiver		<u><u>2.412.484</u></u>	<u><u>905.690</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	317.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.079.828	0
Egenkapital		<u>2.159.828</u>	<u>397.035</u>
Udskudt skat		0	102.879
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>102.879</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	102.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.682	263.738
Skyldig selskabsskat		17.446	0
Anden gæld		17.528	39.990
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.656</u>	<u>405.776</u>
Gældsforpligtelser		<u>252.656</u>	<u>405.776</u>
Passiver		<u><u>2.412.484</u></u>	<u><u>905.690</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	317.035	0	397.035
Årets resultat	0	(317.035)	2.079.828	1.762.793
Egenkapital ultimo	80.000	0	2.079.828	2.159.828

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.306	10.144
	10.306	10.144
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	683.312	0
Ændring af udskudt skat	(111.279)	102.879
	572.033	102.879

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoejer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.